МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18

ПРИКАЗ

06.02.2023 г!

О дополнении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляется у
СМП на 2023 год

С целью приобретения товаров, работ, услуг у субъектов малого 1Ц среднего
предпринимательства (СМП) в 2023 году

№5

1. Внести

ПРИКАЗЫВАЮ:

изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупк^ которых

год иосуществляются у субъектов малого предпринимательства (СМП) на 2023

дополнить Приложение №1 Приказа №11 от 21.02.2022 г.следующей позицией

№ Классификация по ОКПД2 Наименование ТРУ

1 81.29.11.000 Услуги по дезинфекции, де{
дезинсекции

1 03 ации и

2. Завхозу Репенко Н.Н.

2.1. Разместить в Единой информационной системе дополнения в Перечень товаров,

работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства (СМП) в 2023 году.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №

С приказом ознакомлена

А.В. Мушицская

Н.Н. Репенцо

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18 .

ПРИКАЗ

05.04.2023 г. №14

О дополнении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляется у
СМП на 2023 год

С целью приобретения товаров, работ, услуг у субъектов малого ^ среднего
предпринимательства (СМП) в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого предпринимательства (СМП) на 2023 год и

дополнить Приложение №1 Приказа №11 от 21.02.2022 г.следующей пози|цией

№ Классификация по ОКПД2 Наименование ТРУ

1 22.23.14.120 Блоки оконные пластмассовы 3

2. Завхозу Репенко Н.Н.

2.1. Разместить в Единой информационной системе дополнения в Перечень товаров,

работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства (СМП) в 2023 году.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МАД1

С приказом ознакомлена

шин жая

Репенк э